
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 17/01/2022 2F MULTIMEDIA S.R.L. 1128.00 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

2 17/01/2022 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 469.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

3 17/01/2022 Axitea Spa 450.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

4 17/01/2022 LA METALFERRAMENTA  SRL 94.30 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

5 17/01/2022 I.P. PAIN S.r.l. 3106.05 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

6 17/01/2022 TIM S.p.A. 62.23 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

7 17/01/2022 TIM S.p.A. 125.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

8 17/01/2022 TIM S.p.A. 154.33 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

9 17/01/2022 TIM S.p.A. 225.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

10 17/01/2022 TIM S.p.A. 137.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

11 17/01/2022 TIM S.p.A. 144.26 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

12 17/01/2022 TIM S.p.A. 50.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

13 17/01/2022 TIM S.p.A. 110.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

14 17/01/2022 TIM S.p.A. 849.99 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

15 18/01/2022 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 211.74 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

16 18/01/2022 DE MARCHI VALTER - SERVIZI TURISTICI E AUTONOLEGGIO 400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

17 18/01/2022 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 3525.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

18 18/01/2022 ARGO SOFTWARE S.r.l. 920.75 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

25 20/01/2022 ARUBA SPA 50.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

26 21/01/2022 POSTE ITALIANE SPA 42.66 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

27 21/01/2022 ITD SOLUTIONS SPA 343.83 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

41 28/01/2022 GRAFICHE SAN VITO S.R.L. SEMPLIFICATA 100.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

42 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 248.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

43 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 45.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

44 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 99.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

45 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 20.75 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

46 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 653.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

47 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 197.99 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

48 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 24.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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49 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 187.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

50 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 40.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

51 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 352.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

52 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 202.57 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

53 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 75.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

54 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 22.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

69 08/02/2022 DYVA ITALIA S.R.L. 4131.14 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

70 08/02/2022 DYVA ITALIA S.R.L. 2065.57 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

71 08/02/2022 PULIAUTOMATIC S.R.L. 3350.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

72 10/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 11.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

76 19/02/2022 LA METALFERRAMENTA  SRL 147.49 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

78 24/02/2022 MICROSTUDIO S.N.C di Simone Roitero E C. 510.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

79 24/02/2022 DYVA ITALIA S.R.L. 121.13 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

80 24/02/2022 DYVA ITALIA S.R.L. 18.17 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

81 24/02/2022 LOESCHER EDITORE DIV. DI ZANICHELLI EDITORE S.P.A. 327.42 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

82 24/02/2022 MG S.A.S. DI MANIGHETTI KATIA-ALBERTO & C. 80.70 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

83 24/02/2022 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 3690.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

84 24/02/2022 ZETEC SRL 2827.50 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

85 24/02/2022 ZETEC SRL 35.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

86 24/02/2022 Associazione di Promozione Sociale Itineraria 167.99 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

87 24/02/2022 Madisoft S.p.A. 1000.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

88 24/02/2022 PULIAUTOMATIC S.R.L. 151.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

89 24/02/2022 POSTE ITALIANE SPA 53.13 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

90 24/02/2022 AESSE PROMEDIT 945.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

91 24/02/2022 UNIFO S.r.l. 1028.54 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

96 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 908.85 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

97 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 454.43 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

98 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 737.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

99 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 32.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

100 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 112.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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101 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 0.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

102 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 26.65 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

103 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 4.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

104 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 17.75 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

105 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 369.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

106 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 622.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

107 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 7.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

108 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 220.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

109 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 33.26 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

110 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 226.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

112 12/03/2022 STARTUP INFORMATICA SRL 3385.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

113 12/03/2022 TIM S.p.A. 207.36 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

114 12/03/2022 TIM S.p.A. 129.89 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

115 12/03/2022 TIM S.p.A. 125.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

116 12/03/2022 TIM S.p.A. 122.97 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

117 12/03/2022 TIM S.p.A. 57.29 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

118 12/03/2022 TIM S.p.A. 50.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

119 12/03/2022 TIM S.p.A. 148.21 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

120 12/03/2022 TIM S.p.A. 110.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

121 12/03/2022 TIM S.p.A. 849.98 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

122 15/03/2022 L.A.T.T. Lab. Art. Targhe e Timbri 180.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

123 15/03/2022 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 250.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

124 15/03/2022 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

125 15/03/2022 LA METALFERRAMENTA  SRL 117.09 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

126 15/03/2022 POSTE ITALIANE SPA 40.54 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

127 15/03/2022 EOLO SPA 525.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

128 15/03/2022 New Cambridge Institute certificazioni linguistiche srl 9931.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

131 22/03/2022 FONDAZIONE IL VITTORIALE DEGLI ITALIANI 350.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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133 26/03/2022 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 365.29 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

134 26/03/2022 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 367.12 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

135 26/03/2022 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 2124.47 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

136 26/03/2022 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 7.69 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

137 26/03/2022 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO SRL 227.34 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

138 26/03/2022 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO SRL 7.66 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

139 26/03/2022 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO SRL 693.71 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

140 26/03/2022 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO SRL 1.29 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

141 26/03/2022 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 123.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

142 29/03/2022 Madisoft S.p.A. 100.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

143 29/03/2022 Axitea Spa 450.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

144 29/03/2022 I.P. PAIN S.r.l. 1241.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

145 29/03/2022 I.P. PAIN S.r.l. 2409.45 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

146 30/03/2022 ASSOCIAZIONE INNOVATION FUTURE SCHOOL 1500.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

147 31/03/2022 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 4540.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

148 31/03/2022 ASSOCIAZIONE CULTURALE STUDIO DIDATTICA NORD EST 125.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

149 31/03/2022 MICROSTUDIO S.N.C di Simone Roitero E C. 100.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

150 31/03/2022 COPY LINE snc di P. Cernic e M. Casciano 700.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

151 31/03/2022 MG S.A.S. DI MANIGHETTI KATIA-ALBERTO & C. 67.90 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

Data 13/05/2024
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